PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PAULO AFONSO/BA

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO, DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE

PAULO AFONSO - ESTADO DA BAHIA

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PAULO
AFONSO, BAHIA, faz publicar a relação dos aprovados na seleção de estagiários de direito, em
conformidade com o Edital 001/2012.

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO(A) NOTA
1º NAIZA TEIXEIRA BRANDAO 8,90

2º RAUL CARDOSO ARAÚJO 7,90

3º RICATHIA VIEIRA ANDRE 7,75

4º ELAINE PESSOA SANTOS 7,75

5º  GISELLE SUCUPIRA DA SILVA DIAS 7,00

6º  ALÍCIA ROANNA DOS SANTOS MARTINS 6,80

7º ADRIENE CAVALCANTE DOS SANTOS 6,80

8º PAULO FREIRE DE SOUZA 6,20

9º PRISCILA GABRIELLA PEREIRA SOARES 6,05

10º KELVIN CARLTON SILVA DO NASCIMENTO 6,00

Publique-se.

Paulo Afonso, BA, 01 de março de 2013.

     Juiz Federal AILTON SCHRAMM DE ROCHA